湖南科技学院教务处

湘科院教发[2021]38 号

关于 2021 年下学期课程补考的通知

各教学院、教学班：

根据学校教学工作安排，现将2021年下学期课程补考工

作的有关事项通知如下：

一、补考时间

2021年9月5日- 12日

二、补考对象及科目

2021年上学期课程考核成绩不及格学生(包括重修考试

成绩不及格的学生)及缓考学生、近两年往届毕业生均可参

加本次正常补考，因考试违规违纪记零分及无故缺考学生直

接重修，不准参加本次补考。

三、公共课补考安排

全校性公共课补考由开课教学学院统一组织和安排，教

务处考试中心负责统筹、协调和督查。大学体育、大学生心

理健康、军事理论等课程的补考由相关学院在9月12日前组

织考完。请尚未上报公共课成绩的学院于9月5日（星期日）

前完成上报工作。

 2

四、专业课补考安排

专业课补考由各教学院组织安排，为确保本次补考顺利

进行，在安排专业课补考时，要考虑部分学生有多门补考的

情况,避开公共课补考时间，尽量将考试时间错开,保证所有

补考学生都能参加所有补考科目；各场次补考人数要安排合

理，以免某一时段人数过多而影响正常考试。请各教学院于

9月6日（星期一）下午下班前将补考安排表交考试中心。

五、工作要求

1.补考试卷采用2021年上学期期末考核课程的备用卷

（B 卷）。

2.补考工作需严格按照学校考试管理的有关规定执行，

从严组考。考场纪律要求与期末考试同样对待。教务处将会

对此次考试进行巡考，并对补考试卷进行检查。

3.所有补考原则上要求安排在监控教室进行。

4.补考结束后，统一安排时间和地点，组织教师及时阅

卷，按时登报成绩。不得将试卷带回家里阅卷，阅卷要严格

按评分标准执行，各教学学院要组织人员复核，确保阅卷准

确、规范。各教学院于9月14日（星期二）前上报补考成绩。

5.本次补考成绩在教务系统由学院任课老师录入，重修

及转专业学生课程成绩由任课老师报给各学院教务办，教务

办按要求保存补考试卷并上报成绩给考试中心录入。

附件：2021年下学期公共课补考安排

湖南科技学院教务处

       2021年 9 月 4 日

附件：

2021 年下学期公共课补考安排

1.《教育学》（闭卷）（2019级师范专业）：2021年9月6

日晚上19:00-21:00。

2.《高等数学》 （闭卷）（2020级理工科专业，传媒学院、

旅游与文化产业学院、经济与管理学院）：2021年9月7日晚上

19:00-21:00。

3.《大学英语 A、B(二)》（闭卷）(2020级)：2021年9月8

日晚上19:00-21:00。

4.《大学物理》 （闭卷）（2020级理工科专业）：2021年9

月9日晚上19:00-21:00。

5.《大学英语 B（四)、大学英语（四）四级辅导、六级辅

导》（闭卷）（2019级）：2021年9月10日晚上19:00-21:00。

6.《马克思主义基本原理概论》（闭卷）（2019级理工科专

业）：2021年9月11日上午09:00-11:00。

7.《思想道德修养与法律基础》（闭卷）（2020级文科、音

体美专业）：2021年9月11日上午09:00-11:00。

8.《教师职业道德与教育法律法规》（开卷）（2019级师范

类文科专业）：2021年9月11日下午15:00-17:00。

9.《中国近现代史纲要》（闭卷）（2020级理工科专业）: 2021

年9月11日下午15:00-17:00。

 4

10.《大学语文》（闭卷）(2020级文科专业)：2021年9月12

日上午09:00-11:00。

11.《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》（闭

卷）(2019级文科、音体美专业)：2021年9月12日下午

15:00-17:00。

12.《大学计算机基础(二)》(2020级)：具体由信息工程学

院安排。